
 

 
 

WARBIXIN MUHIIM AH OO KU SAABSAN XAANSHIYAHA 
XAADIRINTA/IMAANSHAHA 

 
Daryeel Bixiyaasha Ilmaha ee Qaaliga ah, 

 

Waxaad heleysaa ogeysiiskan sababtoo ah waxaad hadda u soo gudbisaa 

waraaqaha xaadiritaanta ee qoysaska qaata kaalmada Y. Xafiisyadeena 
waxeey u guureen North Park, waxaan dooneynaaa inaan ku siino 

macluumaad muhiim ah ee ku saabsan waraaqaha imaanshaha/xaadirinta. 

 

Laga bilaabo 14 ka December, waraaqaha imaanshaha/xaadirinta 
waa in lagu soo diraa ama si shaqsi ah loo soo gudbiyaa xafiiskeen 

cusub ee ku yaala 4451 30th Street, San Diego, CA 92116. Sanduuqa 
lagu ridayo ayaa laga heli doonaa dhismaha cusub hortiisa si adiga 

kuugu fudud. Jid/Waddo Gawaarida la dhigto ayaa la heli karaa. 
 

 
Haddii waraaqaha imaanshaha/xaadirinta loo diro cinwaankii hore, waxaa 

dhici karto in lacag bixinta ay dib u dhacdo. Fadlan la xiriir falanqeeyahaaga 

lacag bixinta haddii aad wax su'aalo ah qabtid. 
 

C, S *Foster Bridge / Stage 1 

Trish Fenenbock | tfenenbock@ymcasd.org 

H, R *Foster Bridge / Stage 1 

Nancy Dominguez (S) | ndominguez@ymcasd.org 

Ak-Az, Md-Mz 

Stacy Jenkins | sjenkins@ymcasd.org 

Ch, E, Y, Z 

Carmen Rivera (S) | crivera@ymcasd.org 

A-Aj, I, Ma-Mc 

Laura Castaneda (S) | lcastaneda@ymcasd.org 

D, K, P, Q, U, W 

Jessica Ruiz (S) | jvruiz@ymcasd.org 

F, J, L, T, V, X 

Linda Gonzalez (S) | lgonzalez2@ymcasd.org 
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